quondam domicelli Rüdolli Marggravii de Siifenlieig vna cum Spec labili

vim domino Walramo fratre dicte domine Katherine Comité de Tliier-
Itein. Et prepofuit predicts domina Katherina per inanum, aiictoiilalem
el confeiifiim domini Walranii Comitis fratris lui antedicti, quodlicet
religiofe in diriflo domino Abbatiffa et Conventus Monafterii in Küugef-
uelden, ordinis fanete Gare Conftantienfis dioeofis de iiiffu vidimiate et

co u fen fu SerenilTime domine, domine Agnele. ohm Regine Vogane.
Curiam ipfarum filimi Bafilee prope Curiam Canonicalem domini pre-
pofiti Bafilienfis Ecclefie ex oppofito Capelli' dominorum. Theotoiiitornili
l'afiliensiiim, predicto domino prepofito oneralam in ceiifu annuo vili
folidorum denariorum Bafilienfium ipfi domine Katherine nomine precario
et pio tempore vite eiufdem domine Katherine dumtaxat locaiierinl et

roncefferint, sic profecto quod dieta domina Katherina prefatam Curiam

m edilieiis icförmaie. que in terre motu, qui Halilee potiffime euenit

anno proximo effliixo in die felli beati Luce, per molimi ferre delimita
exiftit perita et collapla, tenere et habere in honore fecuiidiim fui fiatus
exigenlia atque ipfarum vtilitate. nec non prediclum cenfum, annuo de

fuis bonis effectua liter expediie, qtiodque ipfa domina Katherina, quod
deus diu auertat, ab hac luce egreffa, prefata curia cum fuis pertinen-
ciis atl dictum Moiiafterium Campi Regis eilet et effe deberet devoluta

co ipfo, nullo jure heredibns diete domine Katherine quolibet in eadem

curia referualo. Ouapropter eadem domina Katherina lues occafione

premifforum impolteiitm fuboriri valiluras cupiens amputare et futuris dif-
ceptioiiibus obniare necnon merita merilis compenfare, nullius dolo vt
alferuit illecta, voluntate, confenfu, permiffione et auctorilale fratris ipfius
domine Katharine antedicti ad hec interiienieiitibus expreffe confetta fuit
et publice recognouit in Jure coram nobis, le prediclam curiam fei nudum

im honorem et dicli Monafterii voluntatem in edilieiis reformat-? el in
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honore tenere atque eandem curiam, le ipfam dumtaxat, et quamdiu fuerit
in hvmanis inhabilare, ipsamque Curiam pro tempore vite ipfius domine

confilenlis teneri, vii. frui debere in nioduni et eventum prenotatos. Et
nibilominus eadem domina Katherina publice rccoguovit in Jure, quod
ipfa domina Katherina viam vniuerfe carnis ingreffa ad dictum monafie-
rium Campi Regis libere reuertat et fic reuerfa ipfo facto, nullo Jure

cxtuiic heretlibus ipfius domine Katherine in eadem Curia et fuis perli-
nenciis quolibet referuato contradictione edam quorumomniusque in bis

non obftantc. Promiferuntque domina Katherina et eius frater predicti pro le

et fuis heredibiis promiffa omnia rata habere perpetuo atque firma, nec-
contra ipfa lacere vel venire quefito quovis ingenio vel colore. Se fua

fuosque heredes ad hec lirmiter adftringendo. Et in teftimonium pre-
mifforuin euidens Nos Ofticialis predictus figillum Curie Bafilienfis pendi

fecimus ad prefentes. Cui ad maioris firmitatem figillum prefate domine
Katherine nichilominus eft appeiifum. Datum ut fupra.

(Die beiden Siegel fehlen.)

Domstift Basel ; jetzt Staatsarchiv Basel.

XCI.
Archiv Engelherg. Gel'. Mittheil. Sr. llvv. u. (i. Abt Plazidus Tanner.

1358, 20. Januarii, Conftancie.

Heinricus III. confi, ep. monafterio beronefi in Argovia, guerra
nimie deftruclo, dnus incorporât ecclefias.

Hainricus dei Gracia Epifcopus conftantienfis. Vniuerfis chrifti
fidelibus tam prefentibus quam ftituris ad quos prefentes pervenerint, falulem

in eo qui eft omnium vera Talus. Expofiierunt nobis | honorabiles et di-
lecti in Chrifto Prepofitus Tolumque capitulum Ecclefie Beronenfis

noftre Conftantienfis diocefis. Quod dudum dyris Inter illuflrem dominum

Alhertum Ducem Auftrie | Guerra motus et feditionibuf ex una, Et
Civitatenfes Ciuitatis Imperialif Thuricenfium el Vallenfes quarumdam
vallium. Ipfi Ecclefie Bcronenfi circiimiacentium, ex parte altera. | Tain

Ecclefia Beronenfis quam etiam tota villa ibidem et etiam multe Ipfo

ru m prepofiti et Capituli poffeffiones et bona per hoftiles eorundem

Gwerrarum incurfus ignis | voragine, et etiam aliis multis modis, adeo

deftructe fuerunt et deprauate, Quod diuinis de ctiltis, qui femper in

ipfa ecclefia pre ceterif Ecclefiarum locis iugiter agebatur | propter tem-
poralium rerum defectum, quod dolenter referebant, non modicum re-
cepit detrinientum Vt autem, que finente domino per voraginem Cyfanie
falore procurante | depranata funt, per miniftros dei, et ecclefiarum fua-
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rum prelatos debite reparentur, Nobis humiliter fuplicauerunt ut in refor-
mationem diuinorum dei Ecclefias parochiales in Kerns et | in Starchkilch
noftre diocefis de patronati! ipforum exiftentem, Ipforum communi menfe,

ac etiam ipfi ecclefie Beronenfi aplicare, vnire et incorporare digna-
remur. etc. (annuit episcopus.)

(Sigilla Heinrici ep. et capituli constantiensis bene conseruata pendent.)